
Uchwała  Nr XVI/114/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 27 czerwca 1991r.

w  sprawie  przetargu  na  zbycie  gruntów  w  mieście  Starogard  Gdański  przy  ulicach: 
Hermanowskiej, Derdowskiego, Osiedle Wiejska, Chojnicka.

Na   podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
terytorialnym  /Dz.U.  Nr  16  póz.  95  z  dnia  19  marca  1990r./  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie w formie sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



Załącznik nr 1
Wykaz działek do sprzedaży

Lp. Położenie Obręb Oznaczenie 
geodezyjne

Powierzchnia 
m2

Charakter 
zabudowy

Cena jedn. 
za 1 m2

Cena 
wywoławcza

zł.
1. ul. Hermanowska 27 63/1 566 mieszkalna 65.000,- 36.790.000,-
2. ul. Hermanowska 27 64/1 580 mieszkalna 65.000,- 37.700.000,-
3. ul. Derdowskiego 5 8/2 2.285 mieszkalna + dz. 

ogrodn.
50.000,- 148.525.000,-

4. Osiedle Wiejska 19 140 799 handlowa 50.000,- 39.550.000,-
5. ul. Chojnicka 17 108 269 mieszklano-

handlowa
90.000,- 24.210.000,-


